Edital nº 12/2016

Resultado Convocação de suplentes   para realização de matrícula
 Mobilidade Acadêmica Externa – Segunda Edição

A REITORA  DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado da convocação dos suplentes em sexta chamada do processo seletivo de

Mobilidade Acadêmica Externa 2016 – Segunda Edição, para realização de matrícula:

1. RESULTADO DA MATRÍCULA DE SUPLENTES:

UNIDADE CURSO CANDIDATO RESULTADO

Três Passos Agronomia - Bacharelado
Geovane Rodrigo Ribeiro

Não Homologado¹

¹ Não compareceu

Porto Alegre, 21 de março de 2017.

Arisa Araujo da Luz
Reitora